
/ 18.1.2022

SV22_009b

Gartensta plus s.r.o.          
Společnost Konzultant Investor Vypracoval / Datum

Za Zastávkou 578/21          
109 00 - Praha - Dolní Měcholupy

Měřítko

Jakub Stašek
Projekt číslo

Fitness hřiště
Teplice - Fitness Zrenjaninská
SV22_009b

DOPADOVÉ POVRCHY
Gumové zatravňovací rohože52m2

WORKOUT PRVKY
FSW10401-0900

STÁVAJÍCÍ HŘIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ CESTA



Datum: čtvrtek 20. leden 2022

Číslo výrobku Název HIC
Měrná 

jednotk
a

Množst
ví

Jednotková 
cena

Cena celkem DPH Cena včetně DPH

HERNÍ A SPORTOVNÍ PRVKY KOMPAN
FSW10401-0900 COMBI 4 GREY RAL 7016 INGROUND kpl 1 164 656 Kč 164 656,00 Kč 34 578 Kč 199 233,76 Kč

SLEVA 10% -16 466,00 Kč -3 458 Kč -19 923,00 Kč

SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY
Zemní práce spojené s instalací herních prvků kpl 1 14 000 Kč 14 000,00 Kč 2 940 Kč 16 940,00 Kč
Betonáž základových patek herních prvků kpl 1 11 000 Kč 11 000,00 Kč 2 310 Kč 13 310,00 Kč
Přesun hmot a materiálu kpl 1 15 000 Kč 15 000,00 Kč 3 150 Kč 18 150,00 Kč

 
DOPADOVÉ PLOCHY
BEZPEČNOSTNÍ GUMOVÉ ROHOŽE - CFH 3,0m m2 52,00 950 Kč 49 400,00 Kč 10 374 Kč 59 774,00 Kč

CELKOVÁ CENA 237 590,00 Kč 49 894 Kč 287 484,76 Kč

Zpracovatel: JS
Platnost cenové nabídky: do 30.6.2022, termín dodání: do 6 týdnů od podpisu SoD, časová predikce realizace: 1 týden

Cenová nabídka - Statutární město Teplice / Fitness Zrenjaninská_SV22_009b

katalog prvků a technická dokumentace: 

Stránka 1 z 1



Položka č. FSW10401-0901

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 384x435x240 cm
Věková skupina 13+
Kapacita (uživatelé) 9
Možnosti barev

Kompaktní a kompletní kombinace pro street 
workout a kalistheniku  vhodná pro trénink i 
závody. Obsahuje nakloněnou lavici, 
rovnoběžné lišty, bradla, prvek pro šikmé 
dotlaky, švédský žebřík, prvek pro tzv. vlajku a 
žebřiny. Sedm tréninkových stanic v jedné a to 
pouze na 41 m². 138 cm široké žebřiny jsou 
navrženy tak, aby poskytovaly dostatek 

prostoru pro dynamická cvičení a podporovaly 
cviky do stran, jako je např. cvik typewriter. 
Široké tyče také umožňují uživatelům provádět 
shyby vedle sebe, a tím si navzájem 
konkurovat nebo se motivovat.

Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

1 / 12/30/2021

Combi 4
FSW104

Více najdete v aplikaci KOMPAN Fit



Položka č. FSW10401-0901

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 233 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha 42,4 m2

Počet instalačních 
pracovníků (osob) 2

Celková doba instalace 8,2
Objem výkopu 0,35 m3
Objem betonu 0,10 m3
Hloubka základu (standard) 90 cm
Hmotnost dodávky 331 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu    a

Informace o záruce

Informační značka je vyrobena z PA6 
(Polyamid) materiálu a zobrazuje 
nejrelevantnější cvičení a QR kód. Při 
naskenování bude QR kód odkazovat na 
animovanou ilustraci daného cviku a nabízet 
možnost stažení aplikace KOMPAN sport & 
fitness, která poskytuje velké množství cviků a 
tréninků.

Konektory jsou vyrobeny z litého hliníku, 
speciálně legované pro venkovní prostředí a 
intenzivní použití. Šrouby, které konektory 
připevňují, jsou z nerezové oceli a jsou chráněny 
zinkovými podložkami.

Všechny tyče určené pro shyby jsou vyrobeny z 
pevných, ø32mm x 138m, pozinkovaných, 
ocelových tyčí S235JR. Tento průměr umožňuje 
správný úchop pro každého.

Rukojeti nabízejí 4 různé výšky pro umístění 
rukou nebo nohou; 48 cm, 76 cm, 104 cm a 132 
cm, vytvářející příležitost škálovat obtížnost 
cvičení.

Povrch je vyroben z Ekogrip™ panelů, 
skládajících se z 15mm polyethylenu s 3mm 
vrchní vrstvou termoplastické pryže. Panely 
Ekogrip™ mají protiskluzový efekt pro pohodlný 
a bezpečný trénink za všech povětrnostních 
podmínek.

Sloupky jsou vyrobeny z Ø101.6 x 2mm předem 
pozinkované uhlíkové oceli, která je práškově 
lakovaná, což je skvělá ochrana pro všechny 
podmínky.

Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

2 / 12/30/2021

Combi 4
FSW104

Galvanizovaná ocel Celoživotní
Sloupek 10 let
Konektory 10 let
EcoCore HDPE Celoživotní
Zaručené náhradní díly 10 let



Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

3 / 12/30/2021

Udržitelnost

Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO2

CO2e na 
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO₂e kg CO₂e/kg %

FSW10401-0901 774,58 3,39 46,30

Celkov ým rámcem uplatňov aným pro ty to f aktory je Env ironmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kv antif ikuje „env ironmentální inf ormace o živ otním cyklu produktu a umožňuje srov nání mezi produkty , 
které plní stejnou f unkci“ (ISO, 2006). Řídí se v nitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzov ání 
živ otního cy klu po celou f ázi produktu od surov iny  až po dokončení v ýroby  (A1-A3).



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení 1: 100 POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran 1: 100 BOČNÍ POHLED

Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

4 / 12/30/2021

Combi 4
FSW104

https://dk22sb66g7qaa.cloudfront.net/FSW104_Footprint_EN.pdf
https://dk22sb66g7qaa.cloudfront.net/FSW104_Side_EN.pdf

	Listy a pohledy
	Teplice - DH Zrenjaninská - SV22_009a-Model




